15-02-2024 02:36:10

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores dos Bairros acima mencionados carecem de um EMEI em sua região, e portando são
obrigados a se deslocarem para bairros mais distantes, razão que pedem a implantação dessa unidade escolar, visando
trazer-lhes mais comodidade para si e seus filhos

solicitação para que seja estudada a possibilidade de implantação de um EMEI que atenda aos moradores
dos Bairros Vigilato Pereira e Saraiva.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-06-2017

SARAIVA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ESCOLA MUNICIPAL - CONSTRUÇÃO / AMPLIAÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA Nº 5770/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 10, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vico

Sala das Sessões, 5 de junho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Ver. Vico

Nome Quantidade

Ver. Vico 1

1Total